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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N‘^ 1205001/2021
TOMADA DE PREÇOS N" 011 /2021
TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços na
construção de ponte em seção mista (concreto armado e estrutura metálica) no
povoado Santa Clara no município de Trizidela do Vale/MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n" 1205001/2021, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS n“ 011/2021, a autenticidades das certidões
fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI

Enderevo: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto-Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Sile: vvww.trizideladovale.ma.iiov.hr
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta c do Órgão gestor dc cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/07/2021 11:14:32

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI

CNPJ: 10.811.637/0001-11

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique A^^Lií-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965, de 23 de abril
dc 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho dc 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 dc 15, dc janeiro de 2016.
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Dóblto

N° da Certidão: 167357/21

Data de Validade: 25/09/2021

Data de Emissão: 28/05/2021 18:44:01

Inscrição Estadual: 123145635

CPF/CNPJ: 10811637000111

Razão Social: CONSTRUTORA UCHOA EIREL!
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1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NogativaDIvidaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA?

N° da Certidão: 032228/21

Data de Validade: 03/09/2021

Data de Emissão: 06/05/2021 11:05:07

Inscrição Estaduai: 123145635

CPF/CNP3: 10811637000111

Razão Social: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI

r . ;,or

1/1
.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsfsistemas.sefaz.ma.gov
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Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 10.811.637/0001-11

Data da Emissão : 20/02/2021

Hora da Emissão : 08:06:35

Código de Controle da Certidão : 760B.045E.C540.3722

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 20/02/2021, com validade até 19/08/2021.

Página Anterior

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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Histórico do Empregador

o Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 10.811.637/0001-11
Razão social: CONSTRUTORA ÜCHOA EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

!2021041202261920455753

2021032415503169916521

2021022511191321822303

;2021012215453426490357

2020121002092878917151

2020112102031058556925

12020110201170314199170

2020101402490017419807

2020092502213445385542

;2020090601410645421586

;2020081802411362432988

2020073002305959334401

'2020071102430237565004

2020062201453864943331

2020032403185564625573

2020030502243550001797

2020021502205998399311

2020012701532128558024

2020010803542638198875

2019122003370445174026

2019120102374048772283

2019111205391180055098

,2019102402301750365630

2019100502235909008799

2019091601142953968340

2019082802495640631706

2019080902004465767836

2019072101052117475484

12/04/2021 a 09/08/2021

24/03/2021 a 22/04/2021

25/02/2021 a 26/03/2021

22/01/2021 a 20/02/2021

10/12/2020 a 08/01/2021

21/11/2020 a 20/12/2020

02/11/2020 a 01/12/2020

14/10/2020 a 12/11/2020

25/09/2020 a 24/10/2020

06/09/2020 a 05/10/2020

18/08/2020 a 16/09/2020

30/07/2020 a 28/08/2020

11/07/2020 a 09/08/2020

22/06/2020 a 21/07/2020

24/03/2020 a 22/04/2020

05/03/2020 a 02/07/2020

15/02/2020 a 15/03/2020

27/01/2020 a 25/02/2020

08/01/2020 a 06/02/2020

20/12/2019 a 18/01/2020

01/12/2019 a 30/12/2019

12/11/2019 a 11/12/2019

24/10/2019 a 22/11/2019

05/10/2019 a 03/11/2019

16/09/2019 a 15/10/2019

28/08/2019 3 26/09/2019

09/08/2019 a 07/09/2019

21/07/2019 a 19/08/2019

12/04/2021

2MJ3/2021

25/02/2021

22/01/2021

10/12/2020

21/11/2020

02/11/2020

14/10/2020

25/09/2020

06/09/2020

18/08/2020

30/07/2020

11/07/2020

22/06/2020

k  J3/2020

05/03/2020

15/02/2020

27/01/2020

08/01/2020

20/12/2019

01/12/2019

12/11/2019

24/10/2019

05/10/2019

16/09/2019

28/08/2019

09/08/2019

21/07/2019

Resultado da consulta em 02/07/2021 11:20:17
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONSTRUTORA UCHOA EIRELI {MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 10.811.637/0001-11
Certidão n°: 18605826/2021

Expedição: 14/06/2021, às 01:42:57
Validade: 10/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

(MATRIZ E FILIAIS) ,CONSTRUTORA UCHOA EIRELICertifica-se que
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 10.811.637/0001-11, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do
12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

Certidão emitida com base no art.
Trabalho, acrescentado pela Lei n°

Resolução Administrativa n°
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta
Tribunais do Trabalho e estão
anteriores à data da sua
No caso de pessoa juridica,
a todos os seus estabelecimentos,
A aceitação desta certidão
autenticidade no portal
Internet (http://www.tst.jus.br) .

na

Certidão
at

expediç

de responsabilidade dos
até 2 (dois) dias

 são
ualizados

ão.
a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais,
condiciona-se

do Tribunal Superior

à verificação de sua
do Trabalho na

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco
necessários
inadimplentes perante a Justiça
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei;
de execução
Trabalho ou Comissão

constam os dadosTrabalhistasNacional de Devedores
e  juridicas

do Trabalho quanto às obrigações
das pessoas naturaisà  identificação

em

ou decorrentes
Público doperante o Ministério

de Conciliação Prévia.
de acordos firmados



Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência02/07/2021

))
FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 60474539377

LIMPAR

Data da consulta: 02/07/2021 11:08:18

Data da última atualização: 01/07/2021 18:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
5ANCI0NAD0RA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=t(Tje&tamanhoPagina-&offset=&direcaoOrdenacao-asc&cpfCnpj-60474539377&colunasSelecionadas iinkDetaihamento%2CcpfCnpj%2Cnome‘o2CufSa...
1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: THAYLA CRISTINA GOMES DA ROCHA UCHOA GALVAO

CPF/CNPJ: 604.745.393-77

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:43:21 do dia 02/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

htlps://contas.lcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Código de controle da certidão: BFID020721114321

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
■i-

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/07/2021 às 11:47) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 604.745.393-77.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hi’,tp://divuj9açandcQnit.is, e.jus,_br/ví

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
60DF.2703.0BE1.9251 no seguinte endereço: hptprfJAw-^w.cnj.lus^br/improbidade adm/autenticar çerüdao.JlbP

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 02/07/2021 as 11:47:31


